9 ¶ Conducit etiam doctrina eiusdem
Roland. eodem volum. conf. 41. num. 21. ibi: *Se-*
cunda conclusio, quod quando restitutio est facta in plena
ria forma extenditur etiam ad bona in alium translata, vt
quod dicitur non obstante aliqua condemnatione, quam
declarat irritam, & pro non facta ita, quod de ea non pos-
sit obijci, vt voluerunt Cardinal. & Inimola, in dict. cap.
quia diligentia, de electione: Qui dicunt, quod licet Prin-
ceps non possit sine causa auferre ius quaesitum tertio, ta-
men potest ordinare quod ille tertius, non audiatur a suis
magistratibus, & officialibus, & quod ab illis talis alle-
gatio non recipiatur, moderando ipsorum iurisdictionem,
l. 1. ff. de iurisdictione omni. iudic. Hasta aqui son pala-
bras de Rolando, y cita Alexandro Cardinalem,
qui inquit, sic de facto obseruari. Estas doctrinas
conuienen con las palabras del rescripto, donde
dize:

dize: Y alçõ, y quito de vos toda macula, infa.ia, y defec-
to que por raxon de vuestro nacimiento os pueda ser opues-
to, y a los dichos vuestros hijos, en qualquier manera, en
juyzio, ó fuera del. De lo qual bien se infiere que no
se puede oponer a la dicha doña Iuana ninguna
alegacion, ni opolicion que impida esta sucesiõ,
ni pueda, ni dena ser remitida cõtra su capacidad,
y gracia del Principe, y fundandose en su poses-
sion, y restitucion, como està en la legitimacion
a el tiempo de su nacimiento, podrà replicar, que d
excipiens non debet audiri, vt cum Felice, Soci-
no, Parisio, & Ruino, resoluic idem Roland. vbi
supra, num. 24. Y en el conf. 100. dize assi Rõlã-
do: *Vbi ponitur de plenitudine potestatis nihil opponi po-
test, nec dici ei curia facis, & plenitudini potestatis nihil
resistit nam si libet licet, & plenitudo potestatis Principis
nullis regulis iuris limitata est, Roxas, in dict. cap. 23.
num. 75. Item potestas Principis absõinta, non est sub
lege, nec quo ad vinculum, nec quo ad obseruanciam de iu-
re possitino, vt ibi per eum.*

10 ¶ Scipion Redine, in pronituario iu-
ris, tit. de clausulis, num. 11. & 12. dize assi: *Illud
aduertendum est, quod dum Princeps in concessione vel
rescripto adiecit clausulam non obstantibus, ex hoc conji-
citur voluisse actum valere quamuis contra ius sit, & ter-
tio præiudicium inferat, & hoc præfectæ clausulæ virtus
operatur, & cum alijs pluribus ibi relatis ab eo, inquit:
quod si dubitetur an si voluerit Princeps cum effectu ius
tertio auferre, inspiciendum est, an vti plenitudine potes-
tatis voluerit cum effectu, vt si dixerit, non obstante lege,
& hanc dicit esse communem opinionem cum Ruino, Cepha-
lo, Alciaco, ab eo relati. De esta clausula bien consta
en el rescripto, donde dize: *No enbargante quales-
quier leyes, y derechos, &c.* Y Roxas in dict. cap. 23.
num. 74. inquit. *Vti autem voluisse cum facit actum,
qui de potestate ordinaria fieri non potest, sed de plenitudi-
ne potestatis.**